臺灣期貨交易所股份有限公司　函
地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓
聯絡人：藍小姐
聯絡電話：(02)2369-5678　分機：3298

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年7月5日
發文字號：台期輔字第1110002079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：修正本公司「期貨商內部控制制度標準規範」，並請依說明
事項辦理，請查照。

說明：
一、111年度「期貨商內部控制制度標準規範」修正案，業經報

奉金融監督管理委員會111年6月30日金管證期字第
1110341003號函同意備查。

二、旨揭修正內容置於本公司期貨商管理系統網站
(https://report.taifex.com.tw/FMS/login.html)登入後
首頁，請自行下載，並依修正內容修訂貴公司內部控制制
度，且落實執行，至遲應於111年8月1日開始執行。如未及
於111年8月1日前召開董事會通過，亦應儘速召集董事會追
認(外國期貨商在臺分支機構得由在臺分支機構負責人書面
同意替代之)。

三、本標準規範為各期貨商訂定內部控制制度之最低要求標準，
貴公司應視本身之規模、業務範圍等訂定有效之內部控制制
度。

正本：各期貨商
副本：金融監督管理委員會、金融監督管理委員會證券期貨局、中華民國期貨業商業同業公

會、中華民國證券商業同業公會、植根國際資訊股份有限公司、本公司網站、各業務
部門

總經理 周建隆

第1頁　共2頁

第2頁　共2頁